1.1

2.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1572/2020-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
Prispevok na 1 miesto na den

Mesto Zilina

Mesto Zilina
00321796
Namestie obeti komunizmu 3350/1, 010 01 Zilina

Namestie J. Borodaga 1138/1, 010 08 Zilina
denny stacionar

Obdobie od 01.01.2020 do 31.12.2020

Pocet miest v zariadeni
Finan¢ny prispevok

Finan¢ny prispevok za zariadenie

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Néazov zariadenia

Adresa poskytovania

Druh socialnej sluzby

Forma socialnej sluzby
Prispevok na 1 miesto na deh

Obdobie od 01.01.2020 do 31.12.2020

Pocet miest v zariadeni
Finanény prispevok

Financny prispevok za zariadenie

Financny prispevok spolu

ambulantna
11,02470 €
10
27 672,00 €
27 672,00 €
USMEYV - zariadenie pre seniorov
00647713
Osikova 3294/26, 010 07 Zilina
USMEYV - Zariadenie pre seniorov
Osikova 3294/26, 010 07 Zilina
zariadenie pre seniorov
pobytova
14,34529 €
64
336 024,00 €
336 024,00 €
363 696,00 €
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